PAGE
2

[image: image1.png]

                                                             РЕШЕНИЕ

Совета депутатов муниципального образования «Турецкое»

 «Турецкой» муниципал кылдытэтысь депутат Кенеш

О внесении изменений в решение Совета депутатов

 «О бюджете муниципального образования «Турецкое» на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»  от 09.12.2013 года  № 17-57
     Принято Советом депутатов

     муниципального образования   «Турецкое»                                            «21» ноября 2014 г.

На основании статьи 100, п. 3 статьи 107, и п.3 статьи 184.1 Бюджетного Кодекса Российской Федерации,
Совет депутатов муниципального образования «Турецкое» РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования «Турецкое» «О бюджете муниципального образования «Турецкое» на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»  №   от 09.12.2013 г. следующие изменения:

1. Статью 1 изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования «Турецкое»  на 2014 год:
1) прогнозируемый общий объем поступления доходов на 2014 год по основным источникам согласно классификации доходов бюджетов Российской Федерации в сумме                   1 943 600,0 рублей, в том числе объем межбюджетных трансфертов, получаемых из бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, в сумме 1 019 600,0 рублей;
2) общий объем расходов бюджета муниципального образования «Турецкое» в сумме 1 943 600,0 рублей;
            3) верхний предел муниципального внутреннего долга муниципального образования на 01 января 2015 года в сумме 0,0 рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям 0,0 рублей;
            4) предельный объем муниципального долга на 2014 год в сумме    460 000,0 рублей.
  2. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования «Турецкое» на 2015 год и на 2016 год:
1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета муниципального образования «Турецкое» на 2015 год в сумме 1 609 500,00 рублей, в том числе объем межбюджетных трансфертов, получаемых из бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, в сумме 1 011 500,00 рублей и на 2016 год в сумме 1 599 500,00 рублей, в том числе объем межбюджетных трансфертов, получаемых из бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, в сумме             977 500,00 рублей согласно приложения 2 к настоящему Решению;
2) общий объем расходов бюджета муниципального образования «Турецкое» на 2015 год в сумме 1 609 500,0 рублей и на 2016 год в сумме 1 599 500,00 рублей;
         3) верхний предел муниципального внутреннего долга муниципального образования на 01 января 2016 года в сумме 0,0 рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям 0,0 рублей, и на 01 января 2017 года в сумме 0,0 рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям 0,0 рублей
  4) предельный объем муниципального долга на 2015 год в сумме    300 000 рублей, и на 2016 год в сумме 310 000,0 рублей.
Глава муниципального

 образования «Турецкое»                                                             И.М. Анисимова
с. Турецкое

21 ноября 2014 года

№ 27-81